Территориальная  избирательная комиссия
Лодейнопольского муниципального района

РЕШЕНИЕ

03.08.2020 г.                                                                                                 № 454

	Об обеспечении равных условий проведения агитационных мероприятий и размещения печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов в период проведения выборов Губернатора Ленинградской области в единый день голосования 13 сентября 2020 года

	В связи с подготовкой и проведением выборов Губернатора Ленинградской области, в соответствии с постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области № 79/589 от 11.06.2020г. территориальная избирательная комиссия Лодейнопольского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести в администрации городских и сельских поселений Лодейнопольского муниципального района предложения:
- о выделении и оборудовании на территории каждого избирательного участка специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных  материалов.
- о предоставлении помещений пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний и находящиеся в государственной или муниципальной собственности.
[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать настоящее решение в газете «Лодейное Поле» и разместить на официальном сайте территориальной избирательной комиссии  Лодейнопольского муниципального района в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии Беркову Е.В.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                                                Ю.В. Абрамов

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                                                     Е.В.Беркова